

Årsredovisning för
Cervident Förvaltning AB

556875-1027

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carita Wernberg
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cervident Förvaltning AB, 556875-1027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och har bedrivit verksamhet i form av lokalvård sedan 2021.

Företagets säte är i Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		208 233	1 027 866	922 470
Resultat efter finansiella poster	-3 582	-258 440	-14 310	2 596
Soliditet %	56,1	24	11,4	15

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten har lagts över i moderbolaget, Cervident Aktiebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 678	15 598
Balanseras i ny räkning		15 598	-15 598
Årets resultat			322
Belopp vid årets utgång	50 000	17 276	322

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 276
Årets resultat	322
Summa	17 598
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 598
Summa	17 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	208 233
Övriga rörelseintäkter		8 283	923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 283	209 156
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 724	-33 621
Personalkostnader	2	-89	-432 803
Summa rörelsekostnader		-11 813	-466 424
Rörelseresultat		-3 530	-257 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	-1 175
Summa finansiella poster		-52	-1 172
Resultat efter finansiella poster		-3 582	-258 440
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 000	275 000
Summa bokslutsdispositioner		4 000	275 000
Resultat före skatt		418	16 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96	-962
Årets resultat		322	15 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		110 626	275 000
Övriga fordringar		3 759	71
Summa kortfristiga fordringar		114 385	275 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 198	5 718
Summa kassa och bank		6 198	5 718
Summa omsättningstillgångar		120 583	280 789
SUMMA TILLGÅNGAR		120 583	280 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 276	1 678
Årets resultat		322	15 598
Summa fritt eget kapital		17 598	17 276
Summa eget kapital		67 598	67 276
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		52 889	160 180
Skatteskulder		96	0
Övriga skulder		0	53 333
Summa kortfristiga skulder		52 985	213 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 583	280 789

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Cervident Aktiebolag	556199-6132	Kristianstads kommun

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget, Cervident Aktiebolag, har för avsikt att lägga ner Cervident Förvaltning AB under 2026.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-22

Tollarp

Carita Wernberg
Carita Wernberg
Styrelseledamot

2026-03-24
Datum